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       Szanowny Pan 

Marek Woźniak 

Marszałek 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 

 

ZAPYTANIE 

 

 

Szanowny Panie Marszałku, 

 

na mocy art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.                          

(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) składam zapytanie w nawiązaniu do odpowiedzi z 

dnia 10 lutego 2021 roku na moje zapytanie z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie 

szczepień osób nieuprawnionych. 

Z informacji uzyskanych w odpowiedzi z 25 stycznia 2021 roku podpisanej przez 

Członka Zarządu p. Paulinę Stochniałek, wynika, że w Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym  

w Śremie został zaszczepiony personel medyczny i niemedyczny. Proszę o udzielenie 

informacji, ile razy członkowie Rady Społecznej przebywali w ZOL w 2020 roku i w jakim 

celu? Jakie zadania Członkowie Rady Społecznej wykonywali faktycznie na terenie ZOL      

w Śremie, które wymagały ich osobistej obecności? Ile razy i w jakiej formie zbierała się 

Rada Społeczna w 2020 roku? Proszę o przekazanie list obecności potwierdzających 

uczestnictwo poszczególny członków w ww. posiedzeniach. Jak wynika z informacji, na 

terenie ZOL w Śremie przebywali pacjenci zarażeni Covid-19, w związku z czym, pozyskanie 

powyższych informacji nie będzie stanowić żadnego problemu. Proszę ponadto o informację, 

od kiedy (z podaniem dokładnej daty dziennej) rozpoczął się proces szczepień w ZOL w 

Śremie oraz, w którym dniu (z podaniem dokładnej daty dziennej) szczepieniu poddani 

zostali ww. członkowie Rady Społecznej? 

ZOL w Śremie jest jedynym podmiotem leczniczym nadzorowanym przez 

Województwo Wielkopolskie, które zakwalifikowało Radę Społeczną działającą przy szpitalu 
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do personelu niemedycznego, co powinno być przedmiotem troski ze strony pionu 

nadzorującego działalność podmiotów medycznych, dla których podmiotem tworzącym jest 

Województwo Wielkopolskie. W związku z powyższym, proszę o informację o działaniach 

podjętych przez służby nadzorujące, wynikach kontroli przeprowadzonej w ww. placówce 

oraz zakresie konsekwencji służbowych wobec osób, które dopuściły się nadinterpretacji 

obowiązującego prawa, poprzez zakwalifikowanie do szczepienia osób nieuprawnionych. 

 

Z wyrazami szacunku, 

 Krzysztof Dembiński 
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